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“Ravi Zacharias ukrył setki zdjęć kobiet, 
molestowanie podczas masażu i zarzut 
gwałtu” Christianity Today*

*https://www.christianitytoday.com/news/2021/february/ravi-zacharias-rzim-investigation-sexual-abuse-sexting-rape.html
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Nie wiem czy polacy słyszeli o Ravim. Jest 
to słynny apologeta z koneksjami do 
Grahama, Tebowa, Pence i innych. 
Odszedł z tego świata w Maju 2020 roku. 
Po jego śmierci jednak okazało się że 
pozyskiwał nagie zdjęcia kobiet, 
zachowywał się nieodpowiednio w 
salonach masażu i seks w zamian za 
pomoc. Mike Pence i Ravi Zacharias
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Tim Tebow i Ravi Zacharias



Ravi Zacharias : Seksualne ekscesy słynnego apologety

Założył służbę/organizację o nazwie Ravi Zacharias International 
Ministries a ordynowali go w denominacji “Chrześcijański i Misyjny 
Sojusz”. Nie był ochrzczony Duchem Świętym. 
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Lori Anne Thompson, już w 2017 roku oskarżyła go o pozyskanie jej nagiej 
fotografii. Potem w 2020 roku 3 masażystki oskarżyły go o masturabację, 
zmuszanie ich do seksu oraz niedwuznaczne zdjęcia.Miał dotykać kobiet 
intymnych miejsc.
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Na początku jego organizacja zaprzeczyła to. Potem, po dochodzeniu 
sprawa wyszła na jaw. 200 kobiet w wieku po 20 były na jego telefonie. 
Niejaka Vicki Blue była wraz z córką obmacywana i namawiana do 
współżycia seksualnego. Inna kobieta, Shirley Steward twierdzi, że jego 
brat Ramesh zapłodnił ją gdy była nastolatką i kazał jej dokonać aborcji.
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Denominacja odwołała jego pozwolenie na głoszenie/licencje pastora, 
wydawcy książek odrzucili jego materiały a oddziały jego organizacji 
szybko zamykały drzwi. Okrzyknięto go “predatorem”.
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Dodatkowo Ravi był czynnym ekumenikiem i uczestniczył w “Razem 2016” 
(katolicko-protestancką gdzie papież Franciszek miał przemawiać) oraz 
podpisał ekumeniczną “Deklarację manhattańską”. 
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Jego bibliografia:
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https://antyekumenia.wordpress.com/


